



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
25489
FECHA
17/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-03-17T17:53:50
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$21,751	\$2,153.35
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.54
10	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	250.00	Kilogramo	\$21,751	\$5,383.37
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	861.34
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$21,751	\$21,533.49
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,445.36
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$21,751	\$53,833.73
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,613.40
100	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,500.00	Kilogramo	\$21,751	\$53,833.73
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,613.40
33	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	825.00	Kilogramo	\$30,224	\$24,934.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,989.57
8	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$30,224	\$6,044.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	967.17
120	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$30,224	\$90,672.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,507.52

Total unidades: 10,375.00

Importe con letra
DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN PESOS 54/100 M.N.

Subtotal	\$	258,389.26
Descuento	\$	1,381.19
16% I.V.A.	\$	41,342.28
Total	\$	299,731.54

Referencia OC: PTV1990

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	9915C839-8B92-414D-B15D-2F2011BD5A7B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-03-17T17:53:50	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
bZHMsvAy/zl+Nuh0sC+ncrQCIsjoDuEc6EJhEDc7x6FIRDsZylmw10xaY3ehiYNvgqS3+VklTJFDvaXZ50NXH3757k2q0XCXSozPPSQMGHojlu2MhgX47otdOBuEo8BPFvbg4laQl4nhf rEJOp1RKASTf7fXxh65fgB5kzoGKF6M+Ibq8pkgoYfYo723JC/DXoGntM0QJ9Rcn09KoZa12uLxbABnPcNec24aUAfjeRgOp4VYL+8qHFpPcfKjD+68THz1AqD0r4+SwE0QuskTEXIJG

Sello del SAT
j22MxSRLAParCbK/8uqBtgv85/XcJAUeoN8hOlskchDlG1GWorkq7FHjzKcTry6lW8WaL5nQwQQJOuhkLhw7fwPuV 04YZmPYnGuK176UNDLfcaTQxuhzSr9TucDsJz85uV5YJrXNPNkyLDQi14q58Xz21341cnc8yNAzx4nvAD1J8cUaN2 SdavAfo2nAS+Wsz6Q73CL1DYfgVZk6XHxg0hhOXRAnLle79d8DHNVK3piinXFvV4qPXmSonxoRu16vgOQZSIR82u HC+EsNvFrD6MvNPHMlml5wTBjgA3l0x6RWYz/p5dAJOBuJhFVfkvvgrLJfYZSc64FRKvkFQl0A==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 25489 2021-03-17T17:53:22 03 00001000000503203209 259770.45 1381.19 MXN 299731.54 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 21.751000 2175.100000 21.751000 2153.349000 002 Tasa 0.160000 344.535840 47121701 250.000000 KG M BOLSA DE BASURA ECOLOGICA